

## Senaste nytt från styrelsen 2025-01-25

*För att informera medlemmarna om vad som avhandlats i styrelsen ges här ett kort referat. Vill du veta mer om hur diskussionen gick eller vad som beslutats är du välkommen att kontakta någon i styrelsen.*

Planeringen av kurser och läger i **Seglarskolan** pågår nu intensivt. Anmälningarna öppnas upp i månadsskiftet januari-februari på [www-seglarskolan.nu](http://www-seglarskolan.nu).

Förberedelsearbetet inför **årets seglingar** är också igång. Vi ser att vi behöver fler funktionärer till bland annat Marström Race. Är du intresserad kontaktar du vår seglingsansvarige Mikael Ravelius på 076-045 40 17. Förutom de seglingar vi arrangerar tillsammans med WSS blir det ju också en jubileumsregatta arrangerad av Gamleby Segelsällskap i sommar. Och sedan kan det eventuellt bli en värstingregatta i Västervik i oktober. Mer information kommer så snart vi vet mera. Men redan den 13 april startar seglingen med Off-Season. Det har du väl inte missat?!

**Utbildningsverksamheten** är i full gång. En klubbafton kring fartygsolyckor genomfördes med många deltagare i januari och navigationsutbildningen rullar på. 12 februari blir det en klubbafton med en mera historisk utblick med hjälp av Olof Nimhed från Västerviks museum. Och i mars kommer det att handla om fukt, vad den kan ställa till med i en båt och vad man kan göra för att undvika sådan. Mer information hittar du på vår hemsida [www.wikingarna.com](http://www.wikingarna.com).

**På Notholmen** sker det stordåd trots att det är mer eller mindre vinter. Arbetet med bryggan vid mastkranen har påbörjats men nu pausats under den värsta kylan och nederbörden. Inomhus har det skett massor. Elcentraler och ledningar har bytts ut, nya armaturer och elkontakter satts upp och mycket mer. Vi beräknar att brandrisken minskat med 75 % och elförbrukningen för belysning ungefär lika mycket.

I samband med att vi jobbar i och kring klubbhuset ser vi att det fortfarande finns en massa som inte tillhör Wikingarna men inte är märkt med ägarens namn och telefonnummer. En ny rensning kommer att göras under våren då allt omärkt material kommer att forslas bort. ***Du som har båt, jolle, mast, vagga, pallningsvirke, annat material på Notholmen uppmanas att snarast märka upp det!***

Vi vill också hälsa våra nya medlemmar Marcus Molin tillsammans med Stephanie Erman, Linköping och Thomas Andersson, Gränna välkomna i klubben.

Nästa styrelsemöte hålls den 19 februari.

Slutligen vill jag påminna om årsmötet den 30 mars.

Mona Åkerman  
Sekreterare